Gottesdienstordnung

Samstag 31. Januar, Hl. Johannes von Bosco

Kollekte: fiir die Diasporaseelsorge
17.00 Uhr Eisern Vorabendmesse . .
17.00 Uhr  Wilgersdorf Vorabendmesse mit Blasiussegen

Sonntag 1. Februar, 4. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: fiir die Diasporaseelsorge

8.30 Uhr Eremitage Frihmesse -
9.15Uhr  Burbach Hochamt alle Hochamter
9.15 Uhr Gernsdorf Hochamt mit Blasiussegen

9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt,
zeitgleich Krimelkirche fur Kinder im Pfarrheim
10.45 Uhr Neunkirchen Hochamt (Patronatsfest der kfd)
10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt, als Familiengottesdienst
mit den Erstkommunionkindern,
musik. Gestaltung VIVACE
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt

Montag 2. Februar, DARSTELLUNG DES HERRN

7.00 Uhr Eremitage Laudes
19.00 Uhr Eremitage Vesper

Dienstag 3. Februar, HI. Blasius

9.00 Uhr Eremitage HI. Messe in der Wallfahrtskapelle

9.00 Uhr Gernsdorf HI. Messe

9.00 Uhr Niederdielfen Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe
15.00 Uhr Neunkirchen HI. Messe im DRK Altenheim Salchendorf
16.00 Uhr Niederdielfen Weggottesdienst der Kommunionkinder

17.00 Uhr Burbach Eucharistische Anbetung
18.00 Uhr Burbach HI. Messe
19.00 Uhr Eisern HI. Messe

Mittwoch 4. Februar

8.00 Uhr Rudersdorf Schulgottesdienst

8.30 Uhr Neunkirchen Laudes

8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe anschl. Frihstiick der kfd
16.00 Uhr Wilnsdorf Weggottesdienst der Kommunionkinder
19.00 Uhr Eremitage Vesper
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe

Donnerstag 5. Februar, Hl. Agatha

8.30 Uhr Wilnsdorf HI. Messe
15.00 Uhr Eremitage HI. Messe
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Rédgen HI. Messe



Freitag 6. Februar, Hl. Paul Miki und Gefahrten

7.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf
Neunkirchen
Wilnsdorf

Samstag 7. Februar

17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
19.00 Uhr

Anzhausen
Wilgersdorf
Rodgen
Eremitage

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe

Krankenkommunion

Krankenkommunion

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse
BegriiBung des Sonntags (Andacht)

Sonntag 8. Februar, 5. Sonntag im Jahreskreis

8.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
11.45 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Wilnsdorf

Montag 9. Februar

7.00 Uhr

Eremitage

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Hochamt mit Taufe
Hochamt
Hochamt
Taufe

Laudes 19.00 Uhr  Vesper

Dienstag 10. Februar, Hl. Scholastika

9.00 Uhr
9.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Burbach
Eisern
Eisern
Neunkirchen

Mittwoch 11. Februar

8.00 Uhr
8.00 Uhr
8.30 Uhr
8.30 Uhr

10.00 Uhr

15.00 Uhr
15.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr

Burbach
Rudersdorf
Wilgersdorf
Neunkirchen

Wilgersdorf

Burbach
Wilnsdorf

Eremitage
Niederdielfen

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Friedensandacht

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
Kontemplativer Abend

Laudes
Schulgottesdienst
HI. Messe fallt aus
Wort-Gottes-Feier der kfd
mit Kommunionspendung, anschl. Friuhstick
Karnevalsgottesdienst
der Kitas St. Josef und Sternenland
HI. Messe im Haus Raphael
HI. Messe, als Seniorengottesdienst anschl.
Karnevalsfeier der Senioren
Vesper
HI. Messe
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Donnerstag 12. Februar

15.00 Uhr Eremitage HI. Messe
16.00 Uhr Neunkirchen Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Rodgen HI. Messe

Freitag 13. Februar

7.00 Uhr Eremitage Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr Neunkirchen HI. Messe

16.00 Uhr Wilnsdorf Gottesdienst im Haus Hohwaldchen

18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 14. Februar, HI. Cyrill (Konstantin) und HI. Methodius
Kollekte: fiir die Caritas

15.00 Uhr Burbach Kirchenkids in der Kita St. Franziskus
17.00 Uhr Wilgersdorf Vorabendmesse
18.15 Uhr Eisern Vorabendmesse

Sonntag 15. Februar, 6. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: fiir die Caritas

8.30 Uhr Eremitage Frihmesse
9.15 Uhr Burbach Hochamt
9.15 Uhr Gernsdorf Hochamt

9.30 Uhr Niederdielfen Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
als Familiengottesdienst zu Karneval

10.45 Uhr Neunkirchen Familiengottesdienst, anschl. Familientreff

10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt

10.45 Uhr Wilnsdorf Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
als Familiengottesdienst zu Karneval

19.00 Uhr Burbach Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet

Montag 16. Februar

7.00 Uhr Eremitage Laudes
19.00 Uhr Eremitage Vesper

Dienstag 17. Februar

9.00 Uhr Burbach Wort-Gottes-Feier
zur Aussendung der Hungertuch-Wallfahrer
9.00 Uhr Eremitage HI. Messe
15.00 Uhr Eremitage Andacht der Schonstattbewegung
18.00 Uhr Burbach HI. Messe
18.00 Uhr Gernsdorf Vorabendmesse zum Aschermittwoch
mit Aschenkreuz
19.00 Uhr Eisern Vorabendmesse zum Aschermittwoch

mit Aschenkreuz



Mittwoch 18. Februar, Aschermittwoch

8.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr

10.00 Uhr

land
16.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Rudersdorf
Neunkirchen
Gernsdorf

Wilgersdorf

Wilgersdorf
Rudersdorf
Neunkirchen
Eremitage
Niederdielfen
Wilnsdorf

Donnerstag 19. Februar

15.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 20

7.00 Uhr
8.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Rédgen

. Februar

Eremitage
Neunkirchen
Niederdielfen
Wilnsdorf

Samstag 21. Februar

14.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr

Neunkirchen
Anzhausen
Wilgersdorf
Rédgen

Schulgottesdienst

Laudes
Aschermittwochsgottesdienst
in der Kita St. Joh. Ev.
Aschermittwochsgottesdienst

der Kitas St. Josef u. Sternen- -
alle Gottesdienste

Aschermittwochsmesse mit Aschenkreuz

Aschermittwochsmesse
Aschermittwochsmesse
Andacht zum Aschermittwoch
Aschermittwochsmesse
Aschermittwochsmesse

HI. Messe
HI. Messe mit Aschenkreuz

Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr

HI. Messe

Seniorengottesdienst im Haus an der Weil}
Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Gesprachsoase
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse*

Sonntag 22. Februar, 1. FASTENSONNTAG

.30 Uhr
.15 Uhr

9.15 Uhr

9.30 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen
Gernsdorf
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Wilnsdorf
Eremitage

Montag 23. Februar

7.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Eremitage

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Hochamt
Hochamt, musik. Mitgestaltung MGV Gernsdorf
Hochamt
Kleinkindergottesdienst
Hochamt*
Hochamt*
Hochamt*
Firmvorbereitung Auftaktgottesdienst
Fastenpredigt

Laudes
Vesper
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Dienstag 24. Februar, HIl. Matthias

9.00 Uhr Eremitage HI. Messe
9.00 Uhr Gernsdorf HI. Messe
18.00 Uhr Burbach HI. Messe
19.00 Uhr Eisern Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 25. Februar

8.00 Uhr Rudersdorf Schulgottesdienst
8.30 Uhr Neunkirchen Laudes
8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe
15.00 Uhr Burbach HI. Messe im Haus Raphael
19.00 Uhr Eremitage Vesper
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe
Donnerstag 26. Februar
8.30 Uhr Wilnsdorf HI. Messe
15.00 Uhr Eremitage HI. Messe
16.00 Uhr Neunkirchen Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Rdodgen Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Freitag 27. Februar

7.00 Uhr Eremitage Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr Neunkirchen HI. Messe

11.00 Uhr Rodgen Seniorengottesdienst im Haus Sonne

18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 28. Februar

Kollekte: fiir die Férderung von Priesterberufen

17.00 Uhr Eisern Vorabendmesse
18.30 Uhr Gernsdorf Vorabendmesse*
Sonntag 1. Marz, 2. FASTENSONNTAG
Kollekte: fiir die Férderung von Priesterberufen
8.30 Uhr Eremitage Frihmesse
9.15 Uhr Burbach Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
9.15 Uhr Wilgersdorf Hochamt
9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt
10.45 Uhr Neunkirchen Hochamt*
10.45 Uhr Rudersdorf Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt*
16.00 Uhr Neunkirchen Italienische Messe, anschl. kleiner Empfang

Beichtgelegenheit ..besteht bei der Gesprachsoase sowie in der Fastenzeit
samstags und sonntags nach den HI. Messen, die in der Gottesdienstordnung mit
Sternchen (*) gekennzeichnet sind. Bitte melden Sie sich kurz in der Sakristei, wenn
Sie das Bulsakrament empfangen mdchten. Auflerdem kdnnen Sie bei jedem Pries-
ter anrufen und ein Beichtgesprach mit ihm vereinbaren.
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