

Gottesdienstordnung

Samstag 31. Januar, Hl. Johannes von Bosco

			Kollekte: für die Diasporaseelsorge
17.00 Uhr	Eisern	Vorabendmesse	
17.00 Uhr	Wilgersdorf	Vorabendmesse	mit Blasiussegen

Sonntag 1. Februar, 4. Sonntag im Jahreskreis

			Kollekte: für die Diasporaseelsorge
8.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse	
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt	
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt	
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt,	zeitgleich Krümelkirche für Kinder im Pfarrheim
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt (Patronatsfest der kfd)	
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt, als Familiengottesdienst	mit den Erstkommunionkindern,
			musik. Gestaltung VIVACE
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt	

alle Hochämter
mit Blasiussegen

Montag 2. Februar, DARSTELLUNG DES HERRN

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper

Dienstag 3. Februar, Hl. Blasius

9.00 Uhr	Eremitage	Hl. Messe in der Wallfahrtskapelle
9.00 Uhr	Gernsdorf	Hl. Messe
9.00 Uhr	Niederdielfen	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe
15.00 Uhr	Neunkirchen	Hl. Messe im DRK Altenheim Salchendorf
16.00 Uhr	Niederdielfen	Weggottesdienst der Kommunionkinder
17.00 Uhr	Burbach	Eucharistische Anbetung
18.00 Uhr	Burbach	Hl. Messe
19.00 Uhr	Eisern	Hl. Messe

Mittwoch 4. Februar

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Laudes
8.30 Uhr	Wilgersdorf	Hl. Messe anschl. Frühstück der kfd
16.00 Uhr	Wilnsdorf	Weggottesdienst der Kommunionkinder
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Niederdielfen	Hl. Messe

Donnerstag 5. Februar, Hl. Agatha

8.30 Uhr	Wilnsdorf	Hl. Messe
15.00 Uhr	Eremitage	Hl. Messe
18.00 Uhr	Rudersdorf	Hl. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	Hl. Messe

Freitag 6. Februar, Hl. Paul Miki und Gefährten

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	Hl. Messe
9.30 Uhr	Wilnsdorf	Krankencommunion
10.00 Uhr	Neunkirchen	Krankencommunion
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 7. Februar**Kollekte: für die Kirchengemeinde**

17.00 Uhr	Anzhausen	Vorabendmesse
17.00 Uhr	Wilgersdorf	Vorabendmesse
18.15 Uhr	Rödgen	Vorabendmesse
19.00 Uhr	Eremitage	Begrüßung des Sonntags (Andacht)

Sonntag 8. Februar, 5. Sonntag im Jahreskreis**Kollekte: für die Kirchengemeinde**

8.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt mit Taufe
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt
11.45 Uhr	Wilnsdorf	Taufe

Montag 9. Februar

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes	19.00 Uhr	Vesper
----------	-----------	--------	------------------	--------

Dienstag 10. Februar, Hl. Scholastika

9.00 Uhr	Eremitage	Hl. Messe
9.00 Uhr	Gernsdorf	Hl. Messe
18.00 Uhr	Burbach	Hl. Messe
18.30 Uhr	Eisern	Friedensandacht
19.00 Uhr	Eisern	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
19.00 Uhr	Neunkirchen	Kontemplativer Abend

Mittwoch 11. Februar

8.00 Uhr	Burbach	Laudes
8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Wilgersdorf	Hl. Messe fällt aus
8.30 Uhr	Neunkirchen	Wort-Gottes-Feier der kfd mit Kommunionspendung, anschl. Frühstück
10.00 Uhr	Wilgersdorf	Karnevalsgottesdienst der Kitas St. Josef und Sternenland
15.00 Uhr	Burbach	Hl. Messe im Haus Raphael
15.00 Uhr	Wilnsdorf	Hl. Messe, als Seniorengottesdienst anschl. Karnevalsfeier der Senioren
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Niederdielfen	Hl. Messe

Donnerstag 12. Februar

15.00 Uhr	Eremitage	Hi. Messe
16.00 Uhr	Neunkirchen	Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr	Rudersdorf	Hi. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	Hi. Messe

Freitag 13. Februar

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	Hi. Messe
16.00 Uhr	Wilnsdorf	Gottesdienst im Haus Höhwäldchen
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 14. Februar, Hi. Cyril (Konstantin) und Hi. Methodius**Kollekte: für die Caritas**

15.00 Uhr	Burbach	Kirchenkids in der Kita St. Franziskus
17.00 Uhr	Wilgersdorf	Vorabendmesse
18.15 Uhr	Eisern	Vorabendmesse

Sonntag 15. Februar, 6. Sonntag im Jahreskreis**Kollekte: für die Caritas**

8.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung als Familiengottesdienst zu Karneval
10.45 Uhr	Neunkirchen	Familiengottesdienst, anschl. Familientreff
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung als Familiengottesdienst zu Karneval
19.00 Uhr	Burbach	Taizé Friedensgebet, 19.30 Uhr Abendgebet

Montag 16. Februar

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper

Dienstag 17. Februar

9.00 Uhr	Burbach	Wort-Gottes-Feier zur Aussendung der Hungertuch-Wallfahrer
9.00 Uhr	Eremitage	Hi. Messe
15.00 Uhr	Eremitage	Andacht der Schönstattbewegung
18.00 Uhr	Burbach	Hi. Messe
18.00 Uhr	Gernsdorf	Vorabendmesse zum Aschermittwoch mit Aschenkreuz
19.00 Uhr	Eisern	Vorabendmesse zum Aschermittwoch mit Aschenkreuz

Mittwoch 18. Februar, Aschermittwoch

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Laudes
9.30 Uhr	Gernsdorf	Aschermittwochsgottesdienst in der Kita St. Joh. Ev.
10.00 Uhr	Wilgersdorf	Aschermittwochsgottesdienst der Kitas St. Josef u. Sternen-
land		
16.00 Uhr	Wilgersdorf	Aschermittwochsmesse
17.00 Uhr	Rudersdorf	Aschermittwochsmesse
18.00 Uhr	Neunkirchen	Aschermittwochsmesse
19.00 Uhr	Eremitage	Andacht zum Aschermittwoch
19.00 Uhr	Niederdielfen	Aschermittwochsmesse
19.00 Uhr	Wilnsdorf	Aschermittwochsmesse

alle Gottesdienste
mit Aschenkreuz

Donnerstag 19. Februar

15.00 Uhr	Eremitage	Hl. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	Hl. Messe mit Aschenkreuz

Freitag 20. Februar

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	Hl. Messe
10.00 Uhr	Niederdielfen	Seniorengottesdienst im Haus an der Weiß
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 21. Februar

		Kollekte: für die Kirchengemeinde
14.00 Uhr	Neunkirchen	Gesprächsoase
17.00 Uhr	Anzhausen	Vorabendmesse
17.00 Uhr	Wilgersdorf	Vorabendmesse
18.15 Uhr	Rödgen	Vorabendmesse*

Sonntag 22. Februar, 1. FASTENSONNTAG

		Kollekte: für die Kirchengemeinde
8.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt, musik. Mitgestaltung MGV Gernsdorf
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.30 Uhr	Gernsdorf	Kleinkindergottesdienst
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt*
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt*
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt*
17.00 Uhr	Wilnsdorf	Firmvorbereitung Auftaktgottesdienst
18.00 Uhr	Eremitage	Fastenpredigt

Montag 23. Februar

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper

Dienstag 24. Februar, Hl. Matthias

9.00 Uhr	Eremitage	Hl. Messe
9.00 Uhr	Gernsdorf	Hl. Messe
18.00 Uhr	Burbach	Hl. Messe
19.00 Uhr	Eisern	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 25. Februar

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Laudes
8.30 Uhr	Wilgersdorf	Hl. Messe
15.00 Uhr	Burbach	Hl. Messe im Haus Raphael
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Niederdielfen	Hl. Messe

Donnerstag 26. Februar

8.30 Uhr	Wilnsdorf	Hl. Messe
15.00 Uhr	Eremitage	Hl. Messe
16.00 Uhr	Neunkirchen	Weggottesdienst der Kommunionkinder
18.00 Uhr	Rudersdorf	Hl. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Freitag 27. Februar

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Stille Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	Hl. Messe
11.00 Uhr	Rödgen	Seniorengottesdienst im Haus Sonne
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 28. Februar

17.00 Uhr	Eisern	Kollekte: für die Förderung von Priesterberufen
18.30 Uhr	Gernsdorf	Vorabendmesse Vorabendmesse*

Sonntag 1. März, 2. FASTENSONNTAG

8.30 Uhr	Eremitage	Kollekte: für die Förderung von Priesterberufen
9.15 Uhr	Burbach	Frühmesse
9.15 Uhr	Wilgersdorf	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt*
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt*
16.00 Uhr	Neunkirchen	Italienische Messe, anschl. kleiner Empfang

Beichtgelegenheit ...besteht bei der Gesprächsoase sowie **in der Fastenzeit** samstags und sonntags nach den Hl. Messen, die in der Gottesdienstordnung mit **Sternchen (*)** gekennzeichnet sind. Bitte melden Sie sich kurz in der Sakristei, wenn Sie das Bußsakrament empfangen möchten. Außerdem können Sie bei jedem Priester anrufen und ein Beichtgespräch mit ihm vereinbaren.